

Info till vårdnadshavare

Det lackar mot jul och som vanligt går tiden fort så här i slutet av terminen. Här kommer lite information om kommande aktiviteter och annat som kan vara bra att veta om:

- Torsdagen den 22 december är det julavslutning och då slutar skolan 11.30. Lunch serveras endast för de barn som är kvar på fritidshemmet.
- Tisdagen den 20 december har vi julavslutning för personalen och ska ut och äta tillsammans. Därför vädjar vi till er redan nu att försöka hämta era barn på fritids så tidigt ni kan, om möjligt före klockan 16.30, denna dag.
- Luciafirande blir det förstås. Av utrymmesskäl har vi inte möjlighet att ta emot er under det gemensamma firandet på luciamorgonen. Däremot brukar klassen som håller i luciatåget bjuda in sina föräldrar en kväll i anslutning till Lucia. Detsamma gäller klassen som organiserar julspelet. Mer information om detta kommer ni att få av era barns pedagoger.
- Fritidshemmet har drop-in torsdagen den 8 december i samband med Nobeldagen.
- Brukarråd har vi tisdagen den 6 december klockan 17.30–18.30. Vi hälsar alla nya och gamla representanter välkomna! Som vanligt träffas vi i skolans matsal.

Fritidsklubb: Ni som har barn i fritidsklubben (årskurs 4 och 5) har fått centralt utskickad information om förändringar from januari-17. Avgiften förändras och blir 1000kr/termin och då ingår mellanmål. Man kan även välja fritidsklubb och lovomsorg. Då ingår även lunch på loven och taxan blir 1900kr/termin. På kommunens hemsida finns mer information, <http://www.harryda.se/barnochutbildning/grundskola/fritidsverksamhet.4.56e5a6d8133f95ee485800067667.html>. Där kan ni också anmäla

era barn till fritidsklubb. Anmälan görs varje termin. Även om ni idag har era barn i fritidsklubben, måste ni göra en ny anmälan inför vårterminen.

Unikum är en digital plattform som alla skolor i kommunen ska använda sig av, främst i samband med utvecklingssamtal och för att både ni och era barn ska kunna följa sin kunskapsutveckling direkt i plattformen. Här på Vällsjöskolan har vi kommit långt med den digitala utvecklingen på olika sätt. Däremot har vi ännu inte börjat använda oss av Unikum. Vi är i en prövofas för att lära oss mer om Unikum och hur vi kan använda det på bästa sätt. Det innebär att vi lägger ut en del material för att testa. Det är dock inget vi använder i undervisningen eller som ni i dagsläget behöver bry er om. En del av er kanske har barn på andra skolor och på så sätt redan fått inloggning (och undrat över detta). Det kan också vara så att ni genom slöjd lärarna fått inbjudan, då Furuhälskolan börjat använda sig av plattformen. Vi räknar med att vara igång någon gång i vår och kommer att informera er när vi startar här på skolan och hur ni loggar in.

Kommande rektorsrekrytering: Jag har fått erbjudande om att bli rektor för den nya skolan som byggs i Backa, Landvetter, och tackat ja. Det var inget lätt beslut att lämna Vällsjöskolan, som jag verkligen älskar och är oerhört stolt över att vara en del av. Att få möjlighet att vara med från starten och bygga upp en verksamhet händer dock inte särskilt ofta och jag insåg att det var nu eller aldrig med tanke på de år som återstår till pension. Skolan startar nästa höst, men det kommer att vara en del förberedelsearbete under våren, vilket gör att jag troligen inte kommer att kunna vara kvar hela vårterminen. Rekryteringsprocessen kommer att påbörjas före jul och därför tycker jag det är viktigt att ni fått förstahandsinformation från mig. Än är det inte dags att tacka för mig, utan vi jobbar på som vanligt ett bra tag till! Givetvis kommer ni att få mer information efter jul, både om hur det ser ut med efterträdare och tidsperspektiv.



Till dess vill jag önska er en härlig advent och december och ser fram emot många fler fina dagar tillsammans med er och era barn! Gunnel

Gunnel Persson-Sarris

Rektor